
Id: F3114CA0-301D-47ED-BE5E-112A8DD6E894. Przyjety Strona 1

ROZPORZĄDZENIE NR 9
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków 

(HPAI) na terenie powiatów lubartowskiego, łęczyńskiego, parczewskiego i włodawskiego

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967, z 2020 r. poz. 148) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się rozporządzenie Nr 6 Wojewody Lubelskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. 
w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów lubartowskiego, 
łęczyńskiego,  parczewskiego i włodawskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 694).

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu oraz przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ostrowie 
Lubelskim i w Urzędzie Miasta w Parczewie oraz Urzędów Gmin w miejscowościach: Uścimów, 
Ludwin, Sosnowica, Dębowa Kłoda i Urszulin, a także w miejscowościach (sołectwach) na obszarze 
zapowietrzonym i zagrożonym.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lutego 2020 r.

 

Wojewoda Lubelski

Lech Sprawka



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 2505860.5335756.5438774

Nazwa dokumentu Rozporządzenie Nr 9 WL z 7.02.2020.pdf

Tytuł dokumentu Rozporządzenie Nr 9 WL z 7.02.2020.docx

Sygnatura dokumentu PN-I.0520.9.2020

Data dokumentu 2020-02-07

Skrót dokumentu 960CA20C8FAE8289BAB4DD94C377153AF0151CA9

Wersja dokumentu 1.2

Data podpisu 2020-02-07 14:32:51

Podpisane przez Lech Sprawka; Wojewoda Lubelski wojewoda lubelski
EZD 3.90.65.65.30208

Data wydruku: 2020-02-07
Autor wydruku: Torbicz Małgorzata (inspektor wojewódzki)


		2020-02-07T13:32:51+0000
	Lech Sprawka; Wojewoda Lubelski




